Qui fecit coelum et terram. 

f. Domine, exaudi orationem meam. 

§. Et clamor meus ad te veniat. 

f. Dominus vobiscum. 

$. Et cum spiritu tuo. 

OREMUS 

Bene «$* die, Domine, haec numismata in honorem et g lo 

riam Sanctissimae Trinitatis excusa, necnon in venerat ionem 

ac laudem semper Virginis Mariae sub appellatione de G u a 

dalupe : et concedere dignare, ut quicumque horum quodli-

( 1 ) Rescriptum autem concess ionis huius facultatis est sequentis tenoris : 

« Sacra Rituum C o n g r e g a t i o , utendo facultatibus sibi specialiter a Sanctis

s imo D o m i n o Nostro . . . tributis, benigne. . . indulsit ut orator benedicere possit 

et f idelibus imponere sacrum Numisma in honorem Beatae Mariae Virginis de 

Guadalupe: d u m m o d o apprime servet formam superius adnotatam atque expres

sus accedat sui Rmi Ordinarii dioecesani consensus . Contrariis n o n obstantibus 

quibuscumque. Die . . . . » (N. R.) 
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bet devote gestet, semper stabilis in fide servetur, ab ani

mae et corporis periculis liberetur, et pro infinita misericor

dia tua per invocationem Sanctissimae Trinitatis et per me

rita Beatae Virginis Mariae sine originali labe conceptae, e 

malignorum spirituum insidiis eripiatur, et sanctis sacra

mentis munitus pie decedat. In nomine Patris Omnipoten

tis, et Iesu Christi Filii eius, Domini nostri, et Spiritus San

cti Paracl i t i , et in charitate eiusdem Domini nostri Iesu 

Christi, qui venturus est iudicare vivos et mortuos et sae

culum per ignem. 

% A m e n . 

OREMUS 

Deus , qui sub beatissimae Virginis Mariae singulari pa

trocinio constitutos perpetuis beneficiis nos cumulari voluisti; 

praesta supplicibus tuis : ut cuius hodie commemoratione lae

tamur in terris, eius conspectu perfruamur in coelis. Per 

Christum Dominum nostrum. 

R). A m e n . 

Deinde sacerdos aspergit numismata aqua benedicta. 

FORMULA IMPONENDI 

SACRUM NUMISMA BEATAE MARIAE VIRGINIS DE GUADALUPE 

Sacerdos, superpelliceo et stola albi coloris indutus, dicat : 

f. Adiutor ium nostrum in nomine Domini . 

Qui fecit coelum et terram, 

y . Dominus vobiscum. 

Et cum spiritu tuo. 

OREMUS 

Deus , qui sub beatissimae Virginis Mariae singulari pa

trocinio constitutos perpetuis beneficiis nos cumulari voluisti : 

praesta supplicibus tuis ; ut cuius hodie commemoratione 
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laetamur in terris, eius conspectu perfruamur in coelis. Per 

Christum Dominum nostrum.